ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													 .
№3/12										     от 31 мая 2021 года
г. Новокузнецк

Об исключения из резерва состава участковых комиссий Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области лиц согласно прилагаемому списку.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Алешина Ольга Васильевна
	13.02.1981
	Кемеровское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-

	2
	Рейнгарт Оксана Сергеевна
	01.12.1979
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	3
	Чашина Анастасия Анатольевна
	06.11.1985
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	4
	Ивойлова Ирина Владимировна
	19.12.1988
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	5
	Печенкина Марина Алексеевна
	30.06.1983
	собрание избирателей по месту жительства - поселка Степной
	-

	6
	Баранова Наталья Павловна
	26.04.1967
	собрание избирателей по месту жительства - поселок Степной
	-

	7
	Гаськова Лариса Павловна
	26.04.1967
	собрание избирателей по месту работы - коллектив МБОУ "Степновская средняя общеобразовательная школа
	-

	8
	Рыжкова Наталья Степановна
	09.05.1958
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	9
	Полит Ольгу Геннадьевну
	02.08.1975
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии
	-

	10
	Масленников Виталий Витальевич
	27.05.1992
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии
	-

	11
	Фаткуллина Зайтуна Сагдатовна
	17.04.1954
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	[bookmark: _GoBack]-

2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования без ограничения доступа Интернет на сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Ермакову Н.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

.

№

3

/

1

2

от

31

мая

202

1

года

г. Новокузнецк

О

б исключения из

резерв

а

состав

а

участковых комиссий

Новокузнецкого муниципального района

Кемеровской области

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участк

овых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137

-

6, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района

ре

шила:

1.

Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области лиц согласно прилагаемому

списку.

№ п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1

Алешина Ольга

Васильевна

13.02.1981

Кемеровское областное

отделение политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

2

Рейнгарт Оксана

Сергеевна

01.12.1979

Новокузнецкое

районное местное

отделение Кузбасского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

3

Чашина

Анастасия

Анатольевна

06.11.1985

Новокузнецкое районное местное

отделение Кузбасского

регионального отделения

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

4

Ивойлова Ирина

Владимировна

19.12.1988

Новокузнецкое районное местное

отделение Кузбасского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

5

Печенкина Марина

Алексеевна

30.06.1983

собрание избирателей по месту

жительства

-

поселка Степной

-

6

Баранова Наталья

Павловна

26.04.1967

собрание избирателей по месту

жительства

-

поселок Степной

-

7

Гаськова Лариса

Павловна

26.04.1967

собрание избирателей по месту

работы

-

коллектив МБОУ

"

Степновская средняя

общеобразовательная школа

-

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ                               .   № 3 / 1 2                           от   31   мая   202 1   года   г. Новокузнецк     О б исключения из   резерв а   состав а   участковых комиссий  Новокузнецкого муниципального района  Кемеровской области     На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участк овых  комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137 - 6, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района  ре шила:     1.   Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии  Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области лиц согласно прилагаемому  списку.

№ п/п  Фамилия, имя,  отчество    Дата  рождения  Наименование субъекта  выдвижения  Очередность  назначения,  указанная  политической  партией   (при наличии)

1  Алешина Ольга  Васильевна  13.02.1981  Кемеровское областное  отделение политической партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ"  -

2  Рейнгарт Оксана  Сергеевна  01.12.1979  Новокузнецкое  районное местное  отделение Кузбасского  регионального отделения  Всероссийской политической  партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  -

3  Чашина  Анастасия  Анатольевна  06.11.1985  Новокузнецкое районное местное  отделение Кузбасского  регионального отделения  Всероссийской  политической  партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  -

4  Ивойлова Ирина  Владимировна   19.12.1988  Новокузнецкое районное местное  отделение Кузбасского  регионального отделения  Всероссийской политической  партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  -

5  Печенкина Марина  Алексеевна  30.06.1983  собрание избирателей по месту  жительства  -   поселка Степной  -

6  Баранова Наталья  Павловна  26.04.1967  собрание избирателей по месту  жительства  -   поселок Степной  -

7  Гаськова Лариса  Павловна  26.04.1967  собрание избирателей по месту  работы  -   коллектив МБОУ  " Степновская средняя  общеобразовательная школа  -